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JARDIN BOTANICO NACIONAL

DR. RAFAEL M. MOSCOSO
BALANCE GENERAL
AL 31 DE JULIO 2020
(VALORES EXPRESADOS EN RD$)

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo ALF
ACTIVOS:
ACTIVOS CORRIENTES:
DISPONIBILIDADES 61,077,291.70
CUENTAS POR COBRAR 4,200.00

115 INVENTARIOS 239,306.71
INVENTARIO DE CONSUMO -
OTROS ACTIVOS 314,616.23
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES 61,635,414.64
ACTIVOS NO CORRIENTES
BIENES DE USO NETO 6,642,280,282.59
BIENES INTANGIBLES 1,298,737.59
OTRO ACTIVO NO CORRIENTE -
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE 6,643,579,020.18
TOTAL ACTIVOS 6,705,214,434.82
PASIVOS Y PATRIMONIOS:
PASIVOS CORRIENTES

217 ACUM., Y RETEN. POR PAGAR 7,912,227.36
CUENTAS POR PAGAR 6,367,091.70
OTRAS CUENTAS POR PAGAR 32,860.00

INTERESES POR PAGAR
COMISIONES POR PAGAR

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVO NO CORRIENTE

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO
PATRIMONIO INSTITUCIONAL
RESULTADO PERIODO ANTERIO
RESULTADO PERIODO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

PREPARADO POR: LIC. KELIA SANCHEZ

ADMINISTRATIVO I

14,312,179.06

14,312,179.06

6,575,605,212.59
115,096,588.36
200,454.81

6,690,902,255.76

6,705,214,434.82
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REVISADO PQOR: LIC. MAIRA ESTEVEZ
ENC. DIV, IL



